
Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17

No.

8
7
2

25
17
31
24
5

88
33
14
6

10
21
19
4

29

Name

Ricardo v.d. Ende
Bas Schothorst
Michael Bleekemolen
Jan Joris Verheul
Patrick Dirks
Sandor van Es
Cor Euser
Rory Bertram
Ardi vd Hoek
Allard Kalff
Rintje Ritsma
Paul Vahstal
Dillon Koster
Tim Coronel
Marc Koster
Willem Cornelissen
Bart Aarendonk

Best Tm

2:07.851
2:09.074
2:09.267
2:09.409
2:09.639
2:09.960
2:09.981
2:10.246
2:10.268
2:10.535
2:11.013
2:11.161
2:11.628
2:12.063
2:12.805
2:13.495
2:17.331

Diff

-
+1.223
+1.416
+1.558
+1.788
+2.109
+2.130
+2.395
+2.417
+2.684
+3.162
+3.310
+3.777
+4.212
+4.954
+5.644
+9.480

Best Spd

121,289
120,140
119,961
119,829
119,617
119,321
119,302
119,059
119,039
118,795
118,362
118,228
117,809
117,421
116,765
116,161
112,917

In Lap

1
1
1
1
1
1
4
1
1
2
3
5
1
6
1
8
5

Hometown

Poeldijk
Amsterdam
Aerdenhout
Dordrecht
Heemstede
Amsterdam
Herpen
Loosdrecht
s Gravendeel
Zandvoort
Dongen
Hoogland
Zandvoort
Huizen
Blaricum
Beesd
IJsselstein

Laps

5
7
7
7
8
7
8
5
7
6
6
8
7
6
5
8
7

Entrant

Ekris Motorsport

Ekris Motorsport

Sorted on Best Lap timeThrophy of the Dunes 2006
 BenQ-Siemens BMW 130i Cup

Qualification  BenQ-Siemens BMW 130i Cup

Qualify (20:00 Time)

Zandvoort GP 4,307 Km

23-9-2006 12:00

Printed: 23-9-2006 12:27:49
Race Director: Jeroen Frieman
Wedsttrijdsecretaris: Dasian Panman
Hoofd tijdwaarneming: Jan-Bart Broertjes

Licensed to:  Tijdwaarneming Zandvoort
Orbits 3

www.amb-it.com
www.mylaps.com
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